БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСКЫН РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01 апрель 2016 йыл                                   №17                           01 апреля 2016 года
                  Об утверждении документации  по планировке территории
В соответствии со статьями 45,46  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г  №190-ФЗ, ст. 28 Федерального закона от  06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить проектную документацию по планировке территории по объекту «Реконструкция нефтепровода от ДНС «Метели» до ДНС «Кунгак»Метелинского месторождения (2016г).

  2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию путём размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район по адресу: д.Кунгак, ул.Молодёжная, 4 и на официальном сайте сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан «www.kungak04sp.ru»
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                       Глава

                                                                сельского поселения                                 Кунгаковский сельсовет муниципального района                                             Аскинский район Республики Башкортостан

 Ф.Я.Нугамерова